
 

To,          Date: 25th June, 2021 
Deputy General Manager 
Dept. of Corporate Services, 
BSE Limited 
P J Towers, Dalal Street, 
Mumbai- 400 021. 
 
Ref: Scrip Code No.: 511463 (BSE) 
 
Sub: Outcome of the Board Meeting on 25th June, 2021 
 
Dear Sir/Madam, 
 
With reference to the above-mentioned subject, Board of Directors at their meeting, 
commenced at 11:00 AM and concluded at 07:00 PM discussed and approved the following 
items:  
 
1. Approve and take on record the audited (Standalone) financial results of the Company 

for the quarter ended as on 31st March, 2021; 
 
2. Approve and take on record the audited (Standalone) financial results of the Company 

for the year ended as on 31st March, 2021; 
 
You are requested to take the above on your kind note, do the needful and oblige.  
 
For ALEXANDER STAMPS AND COIN LIMITED 
 
 
_____________ 
Anirudh Sethi 
Managing Director 
(DIN: 06864789)                           Place: Vadodara 

 
Encl.: Audited Financial Results for the quarter and year ended on 31st March, 2021 and 
Auditor’s Report thereon. 



Sheetal Samriya & Associates 
Chartered Accountants Head Office: 

14 A Third Floor, 
India Bulls Megamall, 
Jetalpur, Vadodara -390007 
Email I'd: ssabaroda@gmail.com 
M.No.: +91-88 66 128 281/4/5 

Re: Independent Auditors' Report on the Quarterly and Year to Date Consolidated Financial 
Res~lts. of the C~mpany Pursu~nt to the Regulations 33 and 52 of the SEBI (Listing 
Obligations and Disclosure Reqwrements) Regulations, 2015, as amended 

To, 
The board of directors, 
Alexander Stamp & Coin Limited. 
CIN No.: L74110GJ1992PLC093816 

Report on the audit of the Standalone Financial Results 

Adverse Opinion:-

We have audited the standalone quarterly & Year to date accompanying financial result of Alexander. 
Stamp & Coin Limited (the "Company'') for the quarter ended on March 31, 2021 ("the Statement") 
and year to date results for the period for quarter and year ended 31st March, 2021 together with the 
notes thereon. This statement has been prepared by the company in accordance with regulation 33 and 
52 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended 
("Listing Regulations") for which auditor firm is in process to get peer review and has been initialed by 
us for identification purpose. This statement is responsibility of the company's management and has 
been approved by board of directors. Our responsibility is to issue a report on this statement based on 
our audit. 

In our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us and 
based on the consideration of the reports of other auditors on separate audited financial statements/ 
financial results/ financial information, the aforesaid standalone financial results:-

1. Is presented in accordance with the requirements of Listing regulation in this regard, AND 

II. Does not give true and fair view in confonnity with the applicable accounting standards 
generally accepted in India, of the net profit, other comprehensive income and other financial 
infonnation of the company for the quarter and year ended March 31,2021 

Basis of adverse opinion:-

We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing (SAs) specified under section 
143(10) of Companies Act, 2013, as Amended (" ACT"). We are Independent of the Group and its 
Associates in accordance with the Code of Ethics issued by the Institute of Chartered Accountants of 
India together with the Ethical requirements that are relevant to audit of the Financial statements under 
the provisions of Companies Act, 2013~m~irules there under, and we have fuHilled our ethical 
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Chartered Accountants CA Head Office: 

14 A Third Floor, 
India Bulls Megamall, 
Jetalpur, Vadodara -390007 
Email I'd: ssabaroda@gmail.com 
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responsibilities in accordance with these requirements and the Code of Ethics. Those standards require 
that we plan and perform the audit to obtain reasonable assurance about whether the standalone 
annual financial results are free of material misstatement(s). An audit includes examining, on a test 
basis, evidence supporting the amounts disclosed as financial results. An audit also includes assessing · 
the accounting principles used and significant estimates made by Management. We believe that audit 
evidence obtained by us and other auditors in terms of their reports, is sufficient and appropriate to 
provide a basis for our adverse opinion. 

1. Purchase and sale of traded goods:-

• Alexander Stamp & Coin Limited formerly known as Rudraksh Cap Tech Limited as a part of business 
activities dealing in spedalized area of finandal capital construction, stamps, covers and other philatelic 
products not only in India but also international platforms directly or indirectly and with the help of 
agency sales. WHEREAS attributing to the high tech business skill, do have valuable stock of stamps, 
aesthetic newspapers and so on of various types and nature. They buy and sell rare stamps, coins, paper 
money, medals, postcards, original photos, autographs, newspapers and more. 

• As discuss with management of the company and relying on the management representation and as per 
our audit process and alternative audit procedure performed, we have observed that the majority of the 
business of the company in terms of sales and purchase of traded goods is being routed through cash . 
transactions only. As a matter of audit evidence, we as an auditor do not have any control over such 
transactions and it is not possible to obtain parties confirmation in such case. In spite of giving many 
instructions to management, we have observed that management of the company is not willing to improve 
it's working pattern to collect identity of buyer and seller parties. In absence of appropriate records, 
information, lack of internal control over sale and purchase of traded goods, we are reserving our right to 
comment upon genuineness of the said transactions. 

• We strongly recommended company's management to form concrete policy w.r.t. purchase, sales and 
stock-in-hand of the goods for trade. Management Jails to implement policy and procedures design for the 
same even after repeated instructions from auditors. In absence of the proper response and justification of 
our above adverse observation from the management, we are unable to comment on the impact of the said 
transaction on finandal results. 

• We have relied upon sales bills, management representation and GST returns produced before us to cross 
check companies sales & purchase figures 

• Furthermore, during the year we have found that company has purchased traded goods worth 
Rs.24,50,000 from one of the director of the company Mr.Anirudh Sethi for which company has neither 
provided any supporting document for valuation of purchased item from director nor any valid resolution 
of the company for the same. 

2. Inventories (Val1tation of Inventory not done as per IND AS 2) 
During the year, company has made sale of Rs.75.99 lakhs where as company is holding inventory valued 
Rs.15.38 Cr which is awfully high. 
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3. Cash-in-Hand 

CA Head Office: 
14 A Third Floor, 
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During our audit of books of accounts, we have notice that Cash-in-Hand as per balance as on 31.03.2021 is 
Rs.29.43 lakhs which was not provided for verification to us. Looking at the business turnover also keeping 
such 11uge cash on hand is not preferable. 

4. Non-compliance of Statutory requirements 
It is to be noted that company has failed to pay advance Tax and Jailed to fulfill TDS provision of Income Tax 
Act 1961. 

5. Matters concerning to compliances of Companies Act, 2013 
i) Authorized share capital of the company is Rs.7,20,000.00 whereas paid-up share capital of the company is 

Rs. 8,64,00,000 hence company has not increase it's authorized share capital. Company has not provided 
for interest/penalty for the said default in the financial statement. Company has Jailed to file SH-7 form also 
with ROC resulting into non-payment of ROC fees also to increase authorized capital. 

ii) Company has received Rs.60,00,000.00 from 3 individuals and shown under application for share capital 
pending allotment. Out of the said amount, Rs.30,00,000 has been received in Dec-2018 and Rs.30,00,000 
has been received in Jan-2019. Company has neither allotted the shares nor refunded the amount back to 
them. Company has not followed any of the procedure prescribed under section 62 and Sec 42 of Companies 
Act, 2013 read with Rule 13. This is straight violation of Sec 73 of Companies Act, 2013. 

6. Internal Control 
We have observed during our observation during issue this audited financial reports that there is lack of 
internal control system and we recommend strongly to director, audit committee and to authority to prepare 
and implement strong internal control system w.r.t each aspect of area of it's operations. 

7. Position and peiformance of the company as on 31stMarch, 2021. 
Looking at the working pattern, margins earned and assets held by the company, we strongly recommended 
management to give more focus on health of the company's performance and internal control of the company. 
Inspite of repeated instructions to the management in every quarter for improvement in the areas of working, 
we have not found any improvement .in working pattern of the company. 

8. Loans & Advances to Director 
Mr Anirudh Sethi who is director of the company has taken Rs.19.33 lakhs (Including entries of Unamortised 
cost as per IND AS) outstanding as on 31.03.2021 as Loans & Advances from company which is again 
violation of provisions of Sec 185 of Companies Act 2013. 

9. Related party Transactions discloser 
Durin our audit, we have observed below mentioned related arties Transactions. 
Sr.No Name of Related Nature 

Parties Transaction 
of Amount in Rs. 

1. Anirudh Sethi Purchase of Stock 24,50,000.00 

2. Vandana A Sethi Advance 
Creditors 

from 18,00,000.00 

Relationship of 
the party to the 
com an 
Director of the 
com an 
Relative 
Director 
Com an 

of 
of 
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Auditors Responsibilities for the Audit of the Standalone Financial Results 
Our objectives are to obtain Reasonable assurance about whether the standalone financial results as a 

whole are free from material misstatement, whether due to fraud or error, and to issue an auditor's 

report that includes our opinion. Reasonable assurance is a high level of assurance, but is not a 

guarantee that an audit conducted in accordance with SAs will always detect a material misstatement 

when it exists. Misstatements can arise from fraud or error and are considered material if, individually 

or in the aggregate, they could reasonably be expected to influence the economic decisions of users 

taken on the basis of these standalone financial results. 

As part of an audit in accordance with SAs, we exercise professional judgment and maintain 
professional skepticism throughout the audit. We also 

1. Identify and assess the risks of material misstatement of the standalone financial results, whether due 

to fraud or error, design and perform audit procedures responsive to those risks, and obtain audit 

evidence that is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion The risk of not detecting 

a material misstatement resulting from fraud is higher than for one resulting from error, as fraud may 

involve collusion, forgery, intentional omissions, ~representations, or the override of internal 
control. 

2. Obtain an understanding of internal control relevant to the audit in order to design audit procedures 

that are appropriate in the circumstances. Under Section 143(3) (i) of the Act, we are also responsible 

for expressing our opinion whether the company has adequate internal financial controls with · 

reference to financial statements in place and the operating effectiveness of such controls. 

3. Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of accounting 

estimates and related disclosures made by the Board of Directors. 

4. Conclude on the appropriateness of the Board of Directors use of the going concern basis of 

accounting and, based on the audit evidence obtained, whether a material uncertainty exists related to 

events or conditions that may cast significant doubt on the ability of the Group and its associate to 

continue as a going concern If we conclude that a material uncertainty exists, we are required to draw 

attention in our auditor's report to the related disclosures in the standalone financial results or, if such 

disclosures are inadequate, to modify our opinion. Our conclusions are based on the audit evidence 
obtained up to the date of our auditor's report. 
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5'Eva1uatetheovera11presentation,structureandcontentofthe;

the disclosures, and whether the standalone financial results represent the underlying transactions and

events in a manner that achieves fair presentation.

We communicate with those charged with governance regarding among other matters, the planned

scoPe and timing of the audit &amp; significant audit findings, including any significant deficiencies

in internal control that we identify during our audit.

We also provide those charged with governance with a statement that we have complied with relevant

ethical requirements regarding independence, and to communicate with them all relationships and
.other 

matters that may reasonably be thought to bear on our independence, and where applicable,

related safeguards.

Other Matter

The statement includes the results for the Quarter ended 31 st Marctr, 21llbengthe balancing figures
between the audited figures in respect of full Financial Year ended 3L stMarctr,202'1, and,the published
unaudited year to date figures up to the third quarter of the current Financial Year, which were subject

to a limited review by us, as required under the Listing Regulations.

For, Sheetal Samriya & Associates
Chartered Accountants
Firm Regigtfation No.: 011478C

\ --Y/2
c ki Agrawal

rtner)
Membership Numb er : 17 3L27
UDIN: 2117 3127 AAAAC uno 35
Do+e- Ltloe l zt
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ALEXANDER STAMPS AND COIN LIMITED

STATEMENT oF S'l@S FoR QUARTERAND YEAR ENDED MARCH 3tZOZl

Statement of Assets and Liabilities
As at Il1st

March,202l
As at 31st

March,2020

AS!;ET'S

Non-current ass0ts
Property, plant and equiprnent
at,ilal work-i n-progress
nvestments in subsidiaries, associates and joint venturos
inancial assets
- In\,'estments
- Loans
- 0ther financial assets

Non-current tax assets (netl
Deferred tax assets (net)

0ther non-cur|ent assets

Total Non-current assets

0,1.1

95.(r1

3?..63

1.7.i',4

0.34

95.61
7.9.31)

Currcnt assets
lnv,:ntories
Ilin,lncial assets

- lnvestmenl,s
- Loans
- Trade receivables
- Cash and cash ,3qulvalents
- 0ther linancial assets

current itssets

Assets held for sal:
Total - Current assets

7,538.47

31.48
0.12

t,570.67 t,513.17

t,651.7 4TO'|AI, - ASSETS 1,7 70.76

EQUITY AND I,IAI}ILITIES

Equity
Equrty Share caprital

0ther equiry

LIABILITIES
Non-currcnt I iabilities
Financiai liabilr.ties

B crrowi ngs
Pro,risions
Defer|ed tax liabilities(netl

non-current liabilities
I - Non-current liabilities

rrent liabilities
rrnciai liabilities
-13orrorvings
-'frade payables
- (Jther financial liabilities

0thor current lt abilities
Provisions
To&rl - Current liabilities

TOTAL . EQUITY AND LIABILITIES 1,7 70.7[i

Place: VaLdodara

Date:25/(tGl202l

For & on behalf of the Board of Dircctors
Alexander Stamps & Coin Ltd

!

' 
auntpisnrlrr
DirectorIDI N- 06864789

Audited



ALEXANDER STAMPS AND COIN I,IMITI]T)

STATEMIINII OF STATNDALONE FINANCIAL RESIJI,TS FOR QUARTEII AND YEAR ENDED Mr\RCll 312O2l

arter Ended Year Ended

Parlliculars 31-03-21 37-72-20 31-03-20 31-03-21 3 1-03-20

fRefer Notes Below) tAudited) fUnauditedl (lJnauditedl IAudited) tAuditedl
1 Income

Revenue from operal-iolts 32.77 29,31. 4.84 75 99 43 (,'3

0ther Inconre 0 c2

Total Rrevenue 32.77 29.31 4.84 75.99 43.65

2 Expensrss

al Cost oi rnaterials consunled :36.96 (3.25l (45.65'

[bl Purchases of ].'raried Goods 6t.64 25.89 -),v L 105,1u 34,9t2

(c) Charrges in invcntories offinished
goods, work-rn-progress and stock-in-
tr;rde

[d) Employee Berrefiri Expenses 0.45 0.L7 0.62 2.',i.s

e I Finance Cost 0,02 0.01

(f) Depreciation and amortisation
expense

0.06 0.06 0.06 0.22 0.?.2

gl 0therr expenses 3.24 3.21. L.32 9.71 8.42

Total expenses 28.43 25.94 4.56 70.t0 45.82

3 Profit b,efore exceptional &
Extraordinary item and tax

4.35 3.37 o.2B 5.89 (2.77)

4 Exceptirlnal items
5 Profit brefore Extraordinary item and

tax
4.35 3.37 o.2B 5.89 (2.17)

6 Extraordinary items

7 Profit Eiefore Tax 4.35 3,37 0.28 5.89 (2.17)

B Tax exDense 1..75 r.75

1 ) Currr:nt Tax 7.7 5 t.7 5

2') Deferri:d Tax

9 Profit ,/ (Loss) frcr the period 2.60 3.37 o.2B 4.14 (2.t7)
10 Other Cornprehensive

lncome/[l,oss)
Items that will not tc) be reclassified to
profit or loss

Items that will ber re,:lassified to Profit
or l,oss

Irrcome tax relating 1-o items that will
iot be reclassified to profit or loss

l7 Total Comprehe,nsive incorne for the
period [comprising profit/(Loss) and
other comprehensive income for the
period) (9-10)

2.60 3.37 0.28 4.',L4 (2.17)

Paid up Equiry Share Capital (Face

Value ol Rs 10/- e,acirl
720.00 720.00 7 20.00 720 00 7 2ttJ)C

Earnings per equit'y share
rl Basr c 0.04 0.0:; 0.0 0 0.06 0. z5

[bJ DilLrted I O.O+ 0.0 5; 0.00 0.06 0.2 5

-TNorEs, -------|

Place: Vadoclara
Datet25l06l202l

For & on behall'of t[e Board of Dirc,ctors
Alexander Stainps & Coin Ltd

\{,/. \
,-.- . \

ANIRUDH[SETHI

Managing Di rector(DIN - 068647 )89)



Alexander Stamlts and Coin Limited
cash Flow s;tatemenrt for the year ended March lr,z0zl

Particulars

A. Cash Flow fiom Operarting Activities :

Net Profit before'tar
Adiustments to recorncile profit before tax to net cash flows:
Depreciation and Amortisation Expense
Interest expense

ror tne year For the year
ended 31st
March2O2l

ended 3lst
March2O2O

5.89

0,22

(2.t7"1

0.22

Operat.ing Prollit before Working Capital chinges 6.12

c{si.6sJ

(3.24)
4.96

I;4.98

1.18

0.75

Movement in Workirrg Capital :

fl ncreasel /Decreilse in Inventories
flncreaseJ/Decre;rser in Trade Receivables
fl ncreaseJ/Decreaser in Loans
(lncrease]/Decre:rse in Other Assets
Increase/(-Decrease) in Trade payable

Increase/( Decrease) in Other Current Liability

(1.es)

1 AC
L.LJ

[0,12)

Increase/(.DecreaseJ in Provisions
Cash Gene.rated from Operation 19,10 (0.82)
Direct Tax llaid [Net ol'Refunds

Net Cash inflou, from/ (outflow) from Operating activities 1a;
3.79

15.31 (0.82)

B. Cash Flow from Investiing Activities :

Purchase ol' fixed assets
Interest received
Dividend received
Net Cash inrflow frorm,/ foutflow) from Financing activities (B)

C. Cash Flow from FinancingActivities :

Proceeds fr,cm Long Term Borrowing
Proceeds/ Ilepayment flrom Loans and Advances (Net)
Proceeds from Sharr: Application Money

0.00

Interest pai,C

Net Cash inflour from/ foutflow) from Fina activities 0.r00
Net increase / fdercrease) in cash and cash uivalents [A+B+ 15.:31 0.82
Cash and Cash liquLivalents at the beginni of the 16.L7 1.6.99
Caqh and Cash [iquLivalents at the end of the r 31.,1B 16.17
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:, 
/"* riu: 63 # Y \{.3*v { 1 { & e,}ffiihffi f ' $ Fhe 6: m n {"

'#,;'r:, t;]r,r '',"rn*mtb*r*qtt 
&,L{::,{a.r,yxt3xx .$ta*;:p* and {.r*itt L-Ltxi{*d

(Forrnerly know,rt as Rudrakslt Cap-Tech Limited)

)4,.,r.*t,r:N ti;7tl,,t: h.u:tiit, n:| ''t.1:*t:Y;t"mamtia.3btnLttttc:ffif.b

).t]\ t (':l {ru1{:qrc:t'

We ha.se auditecl the Standalone financial Staternent of Alexander Stamps ancl Coin Limited('the

company') (Formerly known asRudraksh Cap-Tech Ll;d.) which r:omprises the Balance Sheet as at 31st

March 2021-, artd the statement of Profit & Loss, the statement of changes in equity and the statement of

cash fl,:ws for ttLe year then ended, and notes to the financial statements, inclu.ding a sumnrary of

significant accounting policies and other explanatory informertion.

In our Opinion and to the best of our information and according to the explarrations given to us,

because of the significance of the matter discussed in the Basis for Adverse Opinion section of our

report, the starnclalone financial statement do not give a true and fair view in conformity with

accounting principles generally accepted in India, of their state ,of affairs of the standalone financial

statemr:nt as aLt 311 March,202l,of its Profit and Loss,Changes in Equity and the Cashflows for the

year then ended.

7. Reaerurc f,rom operation and purchase of trnded goocls:

The Comp'any is in trading business of buying ond selling ,of ortistic, oesthcttic things, products,

drawing, literatures, journols, newspapers and so on, but the mojority ctf the transoction is

routed through cosh purchose (Purchqse of stock in trade) qnd cosh soles (Revenue Irom

operation). We strongly advice msnsgement to keep record of identity, of oll tronssctions

mode through cosh. We sre unoble to cross verify said tronsactions becouse of lock of

ovailabilil'y of records. Below is the stotistics of past 4 yeors revenue form operotion

Branch Office: Dl6/347, Chitrakoot Scheme, Ajmer Road, Jaipur -:J02021.
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(Sales,land holding of stock in trqde (Ctosing Stock) whit:h olso shoii tn'merraous der:rease in

soles und huge building up of o stock in trsde.

Sr.no Years Sales in17s. Closing Stock: in Rs
1_. 2016-77 8,40,59,150 2,39,07,576

) 2017-18 5,0(i,38,090 !4,37,19,179

a
J. 2018-79 1,03,20,851 14,92,8t,826

4. 2019-20 43,63,L67 L,4,92,81",926

5. 2020-21 75,,99,204 15,38,45,806

Compnml is keeping huge amount of stock ancl of a sprzcial nature, we strongly belieae that
manL{iement shoulil keep perfect record of stock Furthennore company has not taken hrcurance

of tlrc stock in trade which also creates huge risk on conxpfrny.

Looking st tlrc rttorking pattern, margins earned antl ttssets hekl by tlle (:ompany, we strongly

recotmrcnded manngement to giae nnre focus on lrcalth of the company's perfornmnce ancl internal

control of tlrc company.

2. Note llo: 4:-Losns & Advances:- (Overstotement of Loans & Advonces and Non provision for
Bad & Dctubtfull Loqns ond Advqnces - Non Compliance of tND AS 37)- The balances under the
head "'louns and ddvonces" amounting to ?.73.30 lokhs are without Bslo,nce Confirmotion. ln
Absence of Confirmotion, the Bslances might be Overstoted and provision for Bad ond
Doubutul is required which has not been provided by the Company. So .finoncial stotements
does not give true ond fair view with regdrds to financial impact of such Loons & Advances
given.

Furthe,rmore, Bolonce under the head "other non current ossets" with odvonce to vendor
amounting to Rs.5,02 lokhs is also long outstonding l'or which no confirmotion hus been
received.

Mr.AniirudhSethi who is director of the compony hos token Rs.t9.33 lokhs (lnctuding entries of
Unamortised cost os per IND AS) outstanding os on 31.03.202I os Loans & Advonces lrom
compony which is ogoin violqtion of provisions of Sec 785 of Companies Act 2013,

!!!!t&K!!!!! re!
Branch Office: Dl6/347, Chitrakoot Scheme, Ajmer Road, Jaipur -,302021.
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4.

5.

6.

g. Note Nro: 72 Borrowings - Absence of bolonce confirmotion-Compony ,is corrying very old

bolsnce of unsecured loon. Company has not provided balsnce confirma';tion of loonreceived

from Mitain Dhat Mills pvt ltd amounting to {, 4,68,889.00,1inkwise Export,s Pvt Ltd omounting

to {.18t,7!;,543.00 ond for Loan from retired director amounting to {.7:1,92,769. so we ore

7.

unoble to comment upon the same, So finonciol statements does not give true ond loir view

with regards to borrowings.

Tlrc dettai|s regariling disputed statutory dues in respect o,f TDS, Adaance|lax, VAT, Sales Tax,

GST, PF, tESIC anil other taxes has not been prooiiled to us and hence we are unable to comtnent

upon tlrc odeEmcy of proaision and its bnpact.

Non Compliance of rcquirementof ROC -Authorized share capital of the company is (,

7,20,00,000 whereas paid-ttp share capital of the company is 7.8,64,00,00{'t hence compttny has

not incretrse it's authorizecl sharc capital, Company has not proaiileil for intetest/penalty for
the said default in the financial statement. Corrupany has failed to file SH-,7 fonn also with ROC

resulting into non-payruent of ROC fees also to increase autlrcri:zed capital.

Company ,Lms receioed Rs.60,00,000.00 from 3 indiuiduals ond shown under aTtplication for shsre capital

pendinSl r,tlloturcnt. Out of tlrc snid smount, Rs.30,00,00Ct has been receiaed in Dec'20l8 and

Rs.30,00,A00 hss been receiaed in lan-20L9. Conrpany lrus neither allotted tlrc sl,mres nor re.funded tlrc

anrount bnck to tlrcm. Company has not follozoed any of the procedure prescribetl under section 62 and Sec

42 of C'orrit.parries Act, 20'13 read with Rule 13. This is straigltt rsiolstion of Sec 73 of Corrryranies Act,

20L3.

N o t es lY o :7 C ash- in-H anil
During our audit of books of accounts, zoe haae notice tlmt Cttsh-in-Hand as per bnlance as on ,J1.03,202L

is Rs.ZSl.4tl lakhs which was not proaided for oerificntion to us. Looking at tlrc ltusti.ness turnouer, keeping

wch huge cash on lmnd is not preferable.

Biranch Office: D161347, Chitrakoot Scheme, Ajme,r Road, Jaipur -302021,
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8. Relatecl pnrty Transactions discloser
During our audit, we luae obseraed below nrcntioned relateal parties Transactirtns.

Sr.I{o Name of Related
Parties

Nahre ,f
Transaction

Amount inRs, Relationship of
the party to the

1 AnirudhSetli Purchase of Stock# 24,50,000.00 Directorcf
c0nrya,na

the

2. Vandann A Sethi Adztance frorn
Creditors

18,00,000.00 Relatizte
Director
Comptrn

,l
"J

# Company has purchased goods (Stock in trade) worth Rs.24.[i0 lakhs from director of the co,trrytany but

roe haaet not been proaided with any of the confirrnation w.r.t independent aaluation of the trsnssction to

detennine arafit' s length price.

g. There is a lack of internal control oaer financial reporting which is seious matter of concent as

a statutory auditor of the company.

$*rtittx,,r 1,e311*1 *tf *X:t* rr*rrrXra:l:.iu;.r* &"tt,2f33" {}ur r**g.t*,xt:xihititi*,* ww*wr Lktvt*, $tam,SattX$ tzs"e

t.\piru:tu*.

| ; i r, ; t t I n-:.1 ;:',tt h t';t*. * zuz* z,r f,

The Compzng's Board of Directors is responsible for the matters stated in f:iection 134(5) of the:

Comp,anies Act, 2013 ("the Act") with respect to the preparation and presentatjon of these financia.L

statem.ents that ;give a true and fair view of the financial posititlry financial perl'ormance, changes in

flrainch Office: D|61347, Chitrakoot Scheme, Ajmer Road, Jaipur ,302021.
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-q"lty 
^"d 

.*n llo*r of the Company in accordance with the accounting principles generally accepted

in Inclia, inclu<ling the Accounting Standards specified under Section 133 of the Act. This responsibility

also inr:ludes rnai.ntenance of adequate accounting records in accc,rdance with the provisions ,cf the Act

for safeguarding the assets of the Company and for preventJing and detectirr.g frauds ;rnd other

irregularities; selection and application of appropriate account.ing policies; mal<ing judgments and

estimal;es that arr: reasonable and pruden! and desigO implementation and maintenance of aclequate

internal financial controls, that were operating effectively for ensuring the accurarc/ and cornpleteness

of the accountinE; records, relevant to the preparation and presen.tation of the financial statements that

give a llrue ancl feiir view and are free from material misstatement, whether due to f raud or error.

In Preparing the financial statements, management is responsible for assessing the Company's ability to

contimre as a going concerrL clisclosing, as applicable, mattes related to going concern and using the

going concern basis of accounting unless management either intends to liquidate the comfrany or to

cease operations, or has no realistic alternative but to do so.

Auditoy's Responsibilities for the Audit of the Standalone Financial Statement.

Our Objective are to obtain reasonable assurance about whether t;he financial staterments as a whole are,

free fr,;m material misstatement, whether due to fraud or error, and to issue an auditor's report that

includ,es our gpinion. Reasonable assurance is a high level of assurance, but is not a guarantee that anL

audit r:onclucted in accordance with SAs will always detect a material misstaterment when it exists,

Misstatementsi can arise from fraud or error and are considered material if, individually or in the:

aggreE;ate, they could reasonably be expected to influence the economic decisions of users taken on ther

basis c,f these :financial statements.

As a part of an audit in accordance with SAs, we exercise professional judlgment and maintain

professional skepticism throughout the audit' We also:

. ldentify and assess the risks of material misstatement of the Standalone lFinancial Statements,

whether due to fraud or error, design and perform audit procedures responsive to those risks,

lBrarnch Office: Dl6134T,Chitrakoot Scheme, Ajmer Road, Jaipur "'302021,
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rand obtain audit evidence that is sufficient and appropriate

'Ihe risk: of not detecting a material misstatement resulting

resulting f rom error, as fraud may involve collusion,

misrepresentations, or the override of internal control;

Obtain an understanding of internal control relevant to the audit in order to design audit

procedures that are appropriate in the circumstances. under section 143(3xi) of the companies

Act, 2013, we are also responsible for expressing our opinion on whethelr the Company has

adequate internal financial controls system in place and the operating effectiveness of such

controls;

Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of ar:counting

estimat,es and related disclosures made by management;

Conclurje on the appropriateness of management's use of the going concern basis of accounting

and, based on the audit evidence obtained, whether a rnaterial uncertainty exists related to

events or conditions that may cast significant doubt on the company's ability to continue as a

going concern. lf we conclude that a material uncertainty exists, we are required to draw

attenti6n in our auditor's report to the related disclosures in the Sitandalone Financial

Statements or, if such disclosures are inadequate, to modify our opinion. Our conclusions are

based rcn the audit evidence obtained up to the date of our auditor's report. However, future

events or conditions may cause the Company to cease to continue as a going concern;

Evaluate the overall presentation, structure and content of the Standalone Financial

Statements, including the disclosures, and whether the Standalone F:inancial Statements

represent the underlying transactions and events in a manner that achieves; fair presentation;

We communicate with those charged with governance regarding, among other rnatters, the planned

scope and tinring of the audit and significant audit findings, including any significant deficiencies in

internal control that we identify during our audit;

flranch Oftice: Dl6l34T,Chitrakoot Scheme, Ajmer Road, Jaipur -'302021.
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W. .l*, pr"rde tf,oi. charged with governance with a statement that we have cornplied with relev'ant

ethical requirements regarding independence, and to communicate with them all relationships and

other nratters that may reasonably be thought to bear on our independence, and where applicable,

related safeguzrrds;

From the matters communicated with those charged with governance, we determine those matters

that werre of most significance in the audit of the Standalone Financial Statements of the current period

and are theref,cre the key audit matters. We describe these matters in our auditor's report unless law'

or regulation plrecludes public disclosure about the matter or when, in extremely rare circumstances,'

we determine that a matter should not be communicated in our report br:cause the advrerser

consequences of doing so would reasonably be expected to outweigh the public interest benefits of

such communication.

L4u,:{:rn:t r',* r:i\t*r 2*,p;*L *tt':n^ W,"*guXal;:t:a:w 73,*q*''ir*nt*ttt

1. As required by the Companies (Auditor's Report) Orcler, 2016 ('the Order") issued by tht:

Centra1 Government of India in terms of sub-section (11) of sectiotr 1,43 of the Ciompanier;

Act,Z11.3,we give in the "Annexure I" a statement on the matters specified in paragraphs 3 ancl

4 of the Order, to the extent applicable.

2. As regrired by section 143(3) of the Ac! we report that:

a) We,have sought and obtained all the information and explanations which to the trest of our

knowledge and belief were necessary for the purpose of our audit.

b) In our opiniory proper books of account as requiretl by law have nLot been kept b1' the

Company so far as appears from our examilration of those books;

c) Thr: Balance Sheet, ancl Statement of Profit and Loss, and the Cash Irlow Staternent riealt

wit;h by this Report are in agreement with the books o{' accounf

d) In our opinion, the aforesaicl financial statements comply with the A'ccounting Standlards

specified under section 133 of the Act, read with Rule 7 of the companiers (Accounts), 20'114'

e) Or:r the basis of written representations received frorrr the directors fol March 31, 2020,, and

on record by the Boarel of Directors, none of the clirectors is disqualified as on March 3-[,

20110, from being appointed as a director in terms of section 1,64 (2) of th,e Acf

Ilranch office: Dl61347, Chitrakoot Scheme, Ajmer Road, Jaipur -302021.
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ffi
0 With respect to the adequacy of the internal financial iontioir o"e, firr*.rrt."p*t*g ;i]i;

Company and the operating effectiveness of such controls, refer to our separate report in

"l\nnexure II" to this report; and

g) 'With respect to the matters to be included in the Auditor's Report in accorclance withL Rule

11 of the companies (Audit and Auditors) Rules, 20".14, inour opinion. and to the berst of our

i.nJormation and according to the explanation given to us:

i. The Company has not disclose:d the impact of pending Litigation and tar.ation

dues on its financial position in its financial Statements ;

ii. The Company dicl not have an1'long termL contract incluciing derivative cotrtract

for which there are any material foreseeable losses.

iii. There were no amounts which are requirecl to be transferred to the Inl.estor

Education and protection Fund by the Company.

For SheetallSamriya& Associates
Chartered A,ccountants,
Firm Registration No.: 01 1478C

\ .f l. '?
\

," ''tr '' ;'\ .-

$ An[i{Agrawal
(Parfirer) ,{
Membership No.: 173127 ..,''
Vadorlara,
UDIN: 21 17i11 2TAMACU 1 055
Oct-+< ' zS7 oG / z(
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Sheeta lSam ri'yaft Associates
Chartered Accountants

Branch Office:
14 A Third Floor,
lndia Butts Megamatt,
Jetatpur, Vadodara -390007.

&wwww,xwLee:w &. *w wwx Km&*yww&ww'* *awa&Kkts:rl w wwpwxk

Referred to irn Paragraph L under the heading "Report on other regulatory requirements,, of our
report of evenL date

(i) FIXED ASSETS:-

(a) As informed to us, the Company has only one fixed assets i.e LAPTop and company has preparr:
Fixed Asserts registered showing full particulars including quaLntitative details ancl situatic,n of fixecl
assets.

(b) As explained to us, fixed assets, accorcling to the practice of the Company
pl-r'lsically verified by the management at reasonable intervals and no material
been noticed.

Based on o'|ur audit procedures performed for the purpose of reporting the true and fair view ol ther
Ind AS financial Statements and according to informatir:n and explanations given by the:
manageme'nt, company is having only Laptop/computer w'hich is available with the comp,any.
which is reported in note-3 property, plant & equipment.

(c) According to the information and explanation-s given to us, the records examinecl by us ancl beised
on the examination of the invoice provided to us, we report that, the title, are held in the name ol
the Company as at the balance sheet clate.

(ii) INVENITORY:-

(a) As informed to us, the Inventory was physical verifiecl by the rumagement at reason.ble
inte:rvals during the year. In our opinior; having regard to nature anci size of the business, there is
lacli of internal control regards to possession of stock.
(b) In our opinion and according to the information ancl explanations given to us, the procedures of
phy'sical verification of inventories followed by the management were not reasonable anti not
adequate in relation to the size of the company and nature of its business.
(c) In our opinion and according to the information and explarrations given to us, the Company has
not maintained proper records of inventory. Further compan.y has not maintilined proper record
w.r.t. Move:ment of stock ancl its valuation.

(iii) LOANS GTVE,N BY THE COMPANY:_
According to the information and explanations given to us, the Company has granted unsecured loans
to companies, firms, Limited Liability Partnerships or other p,*ti"r tut company not maintainecl
register under section 189 of the Companies Act.
Compa.ny has not provided complete list and balance confirmation. Loans and advances giveln by the
company are prejudicial to the interest of the company as given rvithout the repayment slhe6ule ancl
without proper security.

Heaol office: D161347, chitrakoot scheme, Ajmer Road, Jaipur -302021.
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ffiffiffii&5ryry mri
We arr: unable to comment on overdue amount above 90 days in absence oi iep"y*ent sch"d"Ie 

""(i-company has not taken any steps to recover the same.
Accorcling to the information and explanations given trc us, the Company has taken unsecurecl loarL but
company has not maintained proper records.

(i r) Loan l;o Directors and Investment by the Company,:-
In our opiniorr and according to the information and explanations given to us, Provision of section 18li
of the,Act in respect of loans, investment, guarantee and security ,nide have not been complied with b;,
the cornpany. Loan given to director Mr.AnirudhSethi amounting to Rs.L9.33 lakhs which fall urrder:
contra'rrention of section 185 of companies Act.

(v) DeposiLts:

Accorcling to the Information and Explanation given to us, the Company has accepted deposit irr form
of unsecured loan Rs.4,68,889 from Main Dhal Mills Pvt Ltcl, Rs.1ti,75,543 from Linkwise Exports pvt
Ltcl and Rs.17,92,769 from director.

(u i) Cost R,JCorr{:-

As per the inl:ormation ancl explanation provided by us to the management and to the best of our.
knowhdge and as explained, the Central Government has not specified ihe mainterrance of cost recordsi
under r:lause 148 (1) of the Act, for the services of the Cr:mpany.

(vli) Statutory Dues:-

There jis undis,Puted amounts payable in respect of Income Tax, Sales Tax, Wealth Tax, Service'Iax,
Excise Duty, Custom Duty, Cess and other material stallutory duer; in arrears as at 3L't Marctr,2021 for a

period of morer than six months for the date they becomLe payable.

A.ccording to the informatiory explanation and re,cords verified by us the Company has generally
been regular in depositing goods and services Tax but companlr has not paid Income Tax, Service'fax,
Cess, l;cal aulhority Taxes and other material statutory dues :rpplicable to it with the appropr.iate
authorities.

(vl.ii) Repay:ment of Loans:-
The Company has neither issued debentures nor availed any loan from Banks, financial
institutions or goverrunent. Therefore, the provir;ion of clause 3(viii) of the order are not
applicable the company.

(ir) The utillization of funds:-
Based on our audit procedures performed for the purpose o,f reporting the true ancl fair vj:ew
of the financial statements and according to the informati,cn and explanation given by the
management, the comPany has not raised any furrd by way of initial pubtic offer or: further
public offer including debt instrument.

Head Office: D/61347, Chitrakoot Scheme, r\jmer Road, Jaipur -302021,
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(x i)

(r) Reporting of Fraud:-
Based on our audit procedures performed for the purpose of reporting the true and fair ',,ievz
of the financial statements and according to the information and explanation given by thr:
manaigement, We report that no fraud on or by thLe management has been noticed or reporterl
durinlg the year.

Approval of Managerial Remuneration:-
Based on our: audit procedures performed for the purpose of reporting the true and fair vier,,r

of the financial statements and according to the information and explanation given by thr:
manaigement, We report that the managerial remuLneration has been paid if any or provided in
accorclance with the requisite approvals mandaterd by the provision of section 197 read uritlr
schedule V to the Act.

(xii) NiclhiCompiany:-
In our opiniory the Company is not a Nidhi company. Therefore, the provision of clause 3 (xiii)
of the order are not applicable to the company andhence not commented upon.

(xiii) Relaterd Party Transactions:-
Based upon the audit procedures performed for the purpose of reporting the ture and Fair
view ,of the financial statements and according to the information and explanations given by
the managernent, transaction with the related parties except below are in complian<:e raritlr

sectio.n 177 ernd 188 of the companies Act, 2013 where applicable and ther details ha'u'e beerr
disclosed in the notes to the financial statements,, are requrired by the applicable accountinlS
standards.

Sr.No, Name "f Related
Parti'es

Nature "fTransaction
Amount in
Rs.

Relationship of the pa
cotnpaflu

1. Anirtrdh Setli Purclmse of Stock in
trade

24,50,000.00 Director of the company

2. Vandana A Sethi Adaance from
Creditors

1.8,00,000.00 Relatiae of Director of Con

rtv to the'

tpany

(xiv) Private placement of Preferential Issues:-
According to the information and explanations given to us and on overall examination ol thr:
balance sheet, the company has made preferential allotment of equity shares amounting t<r

Rs.9,07,50,00t) by way of shares issued for consideration other than cash by way of preferential
allotrnent in lthe financial year 2077-18.
Company has received Rs.60,00,000.00 from 3 individuals and shown uncler preferentiiil ir;sur:

application frcr share capital pending allotment. O,ut of the r;aid amount, Rs.30,00,000 has beerr

received in Dec-2018 and Rs.3000,000 has been received iin Ja*2019. Company has neithe.r

Heard Office: D161347, Chitrakoot Scheme, Ajmer Road, Jaipur -302021.
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allotted the shares nor refunded the amount back to them. Company has not followerl an/,1f
the p,lscgc{u.re prescribed under section 62 ands'ec 42 of Companies Act,2013 read with Rule
13. This is straight violation of Sec 7l] of Companies Act, Z}LZ.

(*r) Non-Cash'llransactions:-
Baserl on otrr audit procedures per{'ormed for the purpose of reporting the true ancl fieir vier,v
of the finarLcial statements and according to the information and explanation given by the
management, the Company has not entered intrc any non-cash transaction with directors <tr
persons connected with him.

(xvi) Registratiorr under RBI Ach-
According to information and explanation given us, the provision of section of section,45-lA r:,f
the R.eserve Bank of India Act,1934are not applicable to the company.

F:or SheetallSamri)ra& Associates
Chartered l\ccountants,
Firm Registration No.: 011478C

\ tL*. I-
,/
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-lA-Xil<itlsrawal I(Partner) i'
A/tembershiP No.: 173127 ,'/

\/adodara,
LIDIN: 21 1731 ZTAMACU 1 055
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Wr: have auclited the internal financial controls over financia.l reporting of Alexander Stamps and

Ccrinlimited('the company') (Formerly known asRudraksh Cap-Tech Ltd.) as of 31* Mar:ch 2021 in

conjunction witlh our audit of the standalone financial statements of the Company for the year ended on thal

date,

ThLe Company,s manaLgement is responsible for establishing and maintaining internal financial controls based

on the internal contrgl over financial reporting criteria established by the Company considering the essetrtia,.

components c,f internal control stated in the Guiclance Note on .Auclit of Internal Irinancial Controls ovel'

Financial Repgrting issuecl by the Institute of Chartered Accountants of India ('ICAI''). These responsibilitiet;

in,:lucle the ctesign, implementation and maintenance of erdequate internal financial coutrols that werrr

o'erating effe,cllively for ensuring the orderly and efficient conduct of its business, including adherence tcr

company's policies, the safeguarcling of its assets, the prevention and detection of frauds an<l errors, tht:

accuracy and ,:ompleteness of the accounting recotds, an,J the timely preparation of reliable financial

information, as required under the Companies Act,2013'

l " t ti.r,';*'r ti' tr!,, u: :,;;.t tl r:'ri;tfu :;'ii{y

Our responsibility isi to express an opinion on the Company's internal financial controls over finarrcial

reporting bas,ecl on c,ur audit. We conducted our auclit in ar:cordance with the Guidance Note on Audit of

Internal Finalcial Controls over Financial Reporting (the "Guidance Note") and the Standards on Auditing,

isr;ued by IChl and cleemed to be prescribed under section 143(10) of the Companies Act, 2013, to the extenl:

applicable to arr audit of internal financial controls, both applicable to an audit of Internai Financial Controls

a^d, both issuecl by the Institute of Chartered Accountants ol[ Indiil. Those Standards and the Guidance Not':r

r€rquire that .we corrrply with ethical requirements and plan and perform the audit to obtain reasonabler

asisurance about whether adequate internal financial controls over financial reportil:Ig w'as established anrl

m.aintainecl alcl if such controls operated effectively in all material lespects'

Our auclit inv,olves performing procedures to obtain audilt evidence about the aclequacy of the internall

financial conltrrcls system over financial reporting and their: operating effectiveness. Our audit of interna'll

financial controls ovr:r financial reporting includecl obtainin6; an understanding of internal financial controls;

o,,rer financial reporting, assessing the risk that a material rveakness exists, and testing and evaluating ther

design ancl operatinlg effectiveness of internal control basecl on the assessed risk' The procedures selecterj

depencl on ther auditor's judgment, including the assessment of the risks of material misstatement of the:

financial statements, whether due to fraud or error,

\ /e believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for our

auclit opinion. on the Company's internal financial controls system over financial reporting.

Head office: Dl6l34T,Chitrakoot scheme,, Ajmer Road, Jaipur -302021.
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A. cornpany's interruil financial control over financial reporting is a process designed to provide reasonablr:

assurance reigarding the reliability of financial reporting ;rnd the preparation of financial statements for
external purposes in accordance with generally accepteci accc,unting principles. A company's internal financial
cr:ntrol over financial reporting includes those policies and proceclures that (1) pertain to the maintenance of
rt:cords that, in reasc,nable cletail, accurately ancl fairly reflect the transactions and dispositions of the assr:ts of
tlre company; (2) provide reasonable assurance that transactions are recorded as necessary to permit
preparation r:f finanaial statements in accordance with gerreralll, u.."r,ed accounting principles, and that
rt:ceipts and expenditures of the company are being made only in accorclance with authorizations of
nranagement and directors of the company; and (3) provide reasonable assurance regarding prevention or
timely detection of unauthorized acquisition, use, or disposrition of the company's assets that coulcl have it
nraterial effect on ther financial statements.

r ,..- , .,"-:r"s *,", ."{ r,"t,"..--"$ l':,..",,-.; "l t'-.,,n".,,{-,"" ,-x';,--,,,-i,l *.","..,.t1-"",
".r..'..,\ t..\"2tt..t\l:, \..t: titl;'l lrt{r r r.ll{,l,tlrll l.U}{[]Ui]{}l'Ul t !r{(r(rL,6r} iqs{rLft[]CiL

Because of the inherent limitations of internal financial conkols over financial reporting, incJudinl; tb,e

possibility of collusion or improper management override ol'conb:ols, material misstatements due to error or
fraud may occur and not be cletected. Also, projections of an1, evaluation of the internal financial controls over
financial repr:rting t,c future periods are subject to the risk that the internal financial control over financial
rt:porting may become inadequate because of changes in conrlitions, or that the degree of compliance with thr:

policies or procedur€:s may deteriorate.

ln our opinion, the Company has, an inadequate internal fi,nancial controls system oaer financial reporting
arud iruterflql.financial controls ooer financial reporting were operctting less than effectioely as at 3l Marclit
2021, based a,n the internal control oaer financial reporting *iteria established by the Company considering
tlhe essential components of internal control stated in the Guidanc:e Note on Audit of Internal Financiul
C'ontrols Oaer Finarrcial Reporting isxred by the lnstitute of Chartered Accountants of lnilia. W'e strongly
suggest company's ntanagement to lmue inilependent internal inspection department along with internal nudlit
system from tinilependent agency to improae transparency.

For SheetalSamriya& Associates
Chartered hccoun tants,
Firm Registration lNo.: 01 1478C

\ ^.',"1/,. l, ,r. -.

-CA AnkitAgrawal ,]

(F/rtner)
Membership No. a 173127 l"'
Vadodara,
U DIN: 2117",31 z7tu\AACU 1 055
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Alexancler Stamps and Coins Limited (Formerly known as Rudraksh Cap-Ter:h Limited) is

public Limitecl Company incorporated in India under the provisions of the Companies r\ct,

1956. The Company is in trading business of buying and selling of Stamp, Coins, artistic,

aesthetic things, products, clrawing, literatures, journals, newsPaPers and etc',

ff\ay,ir, ,*{ {,r*,:l}i,L{;ntiLxx. a*& pr***ntatittyry *{ {ima];:"el ixl *9";t1.*ttt*t'ttt*

{ta"1 P^,; r,: * w nt.i xxix, {-'. * rzw * xtt. r si tz

The financiarl statements comply in all material aspects with Indian Accounting Standards

("Inc[ AS") notified under section 133 of the Companies Act, 20L3 ("the Act"'), Compamies

(Indian Acc,ounting Standards) Rules, 2015 as amended by Companies (Indian Accounting

Stanrlards) (Amendment) Rules, 2016 anc{ other relevant provisions of the Act as applicable'

The ,accounting policies are applietl consistently to all the periods presented in the financial

statements.

The financial statements have been prepared on a historical cost basis, except certain

financial assets and liabilities that are measured at fair value. All assets anci liabilities have

been, classified as current or non-current as per the Company's normal operating cycle (not

exceecling tr,velve months) and other criteria set out in the Schedule III to the A'ct.

All arnounts disclosed in the financial statements and notes have been rourrded off to the

nearest laktrs as per the requirement of Schedule III, unless otherwise stated. 'Ihese financial

staterments iare presented in Indian Rupees, which is the Company's functional currency' A11

assets ancl liabilities have been classified as current or non-current as per the Company's

norrnal operating cycle (not exceecling twelve months) and other criteria set out in the

Schedule IIltto the Act.

The Company has also reclassified and regroupecl the previous year figures; in accordance

with the requirements applicable in the current year'

{b N 
" 
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i. Tangible assets, Property, Plant & Equipments are stated at Cost lesis AccumuXated

D,epreciation and any accumulatecl Impairment loss, if any. Cost compriser; lhe

purchase Price and any such costs attributable for the purpose of bringing the asset

to its working condition for its intended ttse.
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If significant parts of an item of property, plant and equipment have different

usefui life, then they are accounted and depreciated for as sepalater items (mafor

components) of property, piant and equiprnent.

Talgible Assets below {. 10,000 are fully depreciated in the year of acquisition.

Depreciation on tangible fixed assets is provided in accordance with the provisions

of lichedule II of the Companies Act 2013. Depreciation on additionsr / deductions

is calculated on pro rata basis from/up to the month of additions/deductions.'Ihe

estiimated useful life, residual values and depreciation method are relviewed at the

end of each reporting period, with the effect of any changes in estirrrate accounted

for on a prospective basis.

ll,

iii.

iv.

{t|j nrvv**ttzt^**st

Company has shown value of stamps emd coins for display under the heacl

investment but looking the nature of business, it is very difficult to conduct valuation

in accordance to IND AS.

{ti'r it:v*rattxry

i. Trad.ecl Finishecl goocls stock has been value-d by the company on the lbasis of cost or

net realizable value whichever is lower. But looking at the nature of'the traded items,

Wehavestronglyrecommendedcompafl),,SmanagementtoappoirrLtindependent

department to keep and manage stock movement and stock in hancl to have

transparency in managing the operations of the company'

f.r:X. 1)'i t:r.pl, ttY t: 4:) Y,:tr'{ x\* { iL'y

,All emp,loyee benefits payable wholly within twelve months of renderlng the servicr: are

r:lassified as short term employee benefits. Benefits such as salaries, wages, performance

incentir,.es, etc, are recognized at actual amounts due in the period in whic.h the employee

renders the related service.

lprovision for Gratuity, Leave Encashment and bonus has not been made as none of the

r:mployee have completed the minimum qualified statutory period of services under

respective act.

{;!i tr'*yt;:^irtmrna, tt{ h*Y;L"q

At eachL balance sheet clate, the management reviews the carrying amounts of each cash

generating unit to cletermine r,r.hether there is any inclication that those assets were

impairelcl. If any such inclication exits, the recoverable arnount of the assets is estimated

,l
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in order to determine the extent of impairment loss. Where it is not possible to estimate

the recoverable amount of an individual asset,, the Company estimates the recoverable

aLmount of the cash-generating unit io which the asset belongs.

. i ","i1," l,1,,,,,rtl,l,,lll

I(evenue is recognized upon transfer of control of promisecl products or services to

customers in an amount that reflects the consideration we exprect to recei've in exchange

{or thosr: products or services.

{".} | fu * t i ii t,,:,u y z:"t Z t:

Interest Income and Income from Investments are accounted on accrual trasis. Dividend

Income is recognized when the right to receive dividend is established.

{11 fi::i t.r r * t &tz { utr r mt* y T r ;a ms a t t\c",t tb

llransactions in Foreign Currency and Non-Nlonetary Assets are accounted for at the

lixchanlle Rate prevailing on the date of the transaction. All monetary iterns

denomi.nated in Foreign Currency are converted at the Year-End Exchange Rate. The

Jjxchange Differences arising on such conversion and on settlement of tlhe transactions

are recognized as income or as exPenses in the year in r,r,hich they arise.

{ii 'T;ean:r' q>t:y &rtt.u.ttzz*

(lurrent Income Tax is measured at the amount expected to be paicl to the tax autholiti.es

iin accordance with the Income Tax Act, 1961., Company has not accounLted interest on

Jlate payment of Tax and penalty amount.

{iu i ti),:"'l* #t {""-;rs|"t [i,t4z.r"Lv aX t,tzL

rCash and cash equivalents in the balance sheet;comprise cash iat banks arLd on hand and

lhighly lliquid investments with an original maturity of three :months or less, which;rre

subject to an insignificant risk of changes in value. Cash on hand as on 3.[st March,2021.

'was not available for verification"

fi1 [: ittmmrvuinl lt*t al: nltrLy

?r'.L* m a t t r:,,:, *z rl *1, t :

All firurncial liabilities are recognized initially at fair value and in the case of loans,

borrowings and payables recognizecl net of directly attributable transaction costs. The

Compa.ny's financial liabilities include trade and other payables, loans aLnd borron'ings

and derivative financial instruments.

[ -.i, * r; * t. r..v,y,tuit i r.s r''r :

A financial liability is derecognized when the obligation under the liabilily is discha.rged

or cancelled or expires. Gains and losses are recognized in Statement of Profit and Loss

when the liabilities are derecognized as well as through the EIll. amortization process.

I tri

I
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t\ Provision is recognizerl when company has a present oblilgation as a result of past

events, :lt is probable that an outflow of resources embodying economic benefits will be

r,equirecl to settle the obligation and reliable estimate can be rnade of the amount ol the

obligatir:n. Provisions are not discountecl to their present value and are determinr:d

based o1 the best estimate requirec{ to settle the obligation at the reporting date. These

estimates are reviewed at each reporting date and adiusted to reflect the current best

estimates.

{,',t I i'3 ;zL ;* l:r'"': * L) tt *,t''* r t'tuaLtt* tt:

Iiunclry Creditors, Unsecured loans, other liabilities, loans and iadvances, sundry debtors,

and other current assets are subject to confirmation.

tu.*j :z'1,'i r: r t* i,, rxx.'i; #;, irl r: &Ltrrtz [:r*'e tp t: t st: ;

'I5e Cornpany is in the process of compiling the relevant inforrnation. Dues to Micro and

small enterprises have been determined to the extent such parties have been identified

rcn the }asis of information collected by the management. This has been relied upon by

.us.

tr v'i {..iXai t}1:,,, Y*.}'; rtt-ztv*x ;t vvt1" Lu tvLi rt gt: xae t * * ;

Detirils of disputed andf or contingent Liabilities are as follows:

{,,,4} W" **yX tt ili * o: *, ffi E: w* { its:

In the rcpinion of the Management, Gratuity, Provident Fun<i, ESI act ik Other labour

Laws a.re not applicable, hence no provision have been made f,cr the sam€:.

{r\ Tl*la|t:rX y>arty tlisn:I**txr*E :

As per the written representatiorU The Comparry has entered into following related party

transaction.

Relationship
the party to

Director oJ the

Relatiae
Director

i)1/L,,\
t'

,f
tlrc

of
tf

AssessmentYear/

Financial Year

['arl"Lr.tatr*r*

Nature "fTraflsaction
Arnount in Rs.

Purchase of Stock

As on

31.03,20"2L

As on

3L.03.2024

---NIL----

Sr.No Nsrne of Related
Parties

1 Anirudh Sethi 24,50,000.00

2. Vandana A Sethi Adaance frorn
Creditors

1.8,00,000,00



Alexander Stamlls and Coin Limited
Notes to the FinaLncial Statements

26 Under the Micro, Small and Medium Enterprise Development Act, 2006 I"MSMED l\ct") which cilme inl:o

force effr:ctive from October 2,2006, certain disclosunes relating to amounts due to micro, srnall and

mediunn enterprises are required to be made. As the relevant information is not yet readily available an.d

/or not given or confirmed by such enterprises, it is not possible to give requirr-'d information in ttLe

accoun[s. However, in view of the management, the impact of interest, if any, wh:ich may subsequently

become payable to such enterprises in accordance witlt the provisions,of the Act, vrrould notbe material

and the, same, if any, would be disclosed in the year of payment of interes;t.

21,7 Figures; for the previous year are re-classified/ re-arranged/ re-grouped, wherever necessary to be in

conformity with the figures of the current year's classification / disclosure.

Ar; per Our Reprort ol'Even Date

For Sheetal Siarnriya & Associates

Chartered Accountants ''i

Firm Registration No :011478C

\ r ;i-1 '-

I -lr ;'',
.Cl\'Ankii'Agrar,val
Paf.tr(er

M embership Nlo. L7ilt27
u DIN 2117312 7AAA,ACU1055

D'.*+< t >s/oCl zt

For and on belhalf of the Board of Directors of

':'ll
.-- :"1,

.2t\
l

/lr Managing director
ArntruCl^ s cFh;
Drrr',0G964*$
12.*k r z5/16l Lr

**'j
N*.*2--'

Director
,A r(a-9oaaa5
Dtn''6fizt3cG
DolL' z{/ aG / Zt



/{lexander Stamps and Coin Limited
cIN L7',41 1 0GIL99ZPLC093 816

lBalanc:e Sheet as at 31 March,2ozl

Particula rs

/ISSETS

I\lon-current assets
(a) Properry, P'lant and Equipment
(b) Financial A,ssets

(i) Investments
(ii) Loans

[iii) Other Financial assets

(c) Othe.r Non Current Assets

Current assets

(a) lnventorier;
(b) Finar-rcial Assets

(i) Trade receivables
(ii) Cash and cash equivalents
(iiiJ Lr:ans

[iii) 0ther Financial Assets

(c) 0the;r current assets

Total Assets

I]QUITY AND ]LIABILITIES

Ilquity
(a) Equity Share capital

[b) 0ther Equity
llotal eqluity attributable to equity holders of the
Companry

I,IABILI'IIES
I\,lon-current Iiabilities
(a) Financial Ljiabilities

[iJ Borrowirngs

(ii) Other financial liabilities
(b) Deferred Lx liabilities (NetJ

Current liabilities
(aJ Finarrcial Liabilities

[i) Trarde pa'yables

[iiJ Other financial liabilities
(b) Other current liabilities
(cJ Provisions

(d) Current Tax liabiliry (NetJ

Total Liabilities

Total Equity and Liabilities

Summary of significant accounting policies

Notes
As at A:; at

March 31,2021 March 3L,2O2O

3

4

10

7L

12

13

o.11

95.61
3'1.63

taL.74

L,538.47

31.48

0.72

0.34

95.61
29.39

13.23

lt,492.82

76.77

3.96

0.23

1,7Lo.76 11.,65L.74

86rt.00

725t.47

864.00
725.25

1,59:t.41 L,589.25

14

15

t6

35;.37

cr.83

56;.40

1.18

23.s8

32.99

3.20

7.41

zi.at

771.36 62.48

t,7L0.76 1,65L,74

The accompaying notes are an integral part of the financials statements.

,As per Our Report of Even Date
lFor Sheetal S;amriya & Associates
tChartered Accounta nts
lFirm Registration No :011478C

t , - )u,'t\ 
^\'\ i"

o'\\\rtr''
. cA ail<iiagrawat
".p3dner

lVlembership No. 173127
IJDIN 2:t 173127AAAACU1055
,Dale :4/ocl zl

For and on behalf of ttre Board ofDirectors of
t
,\ :.!t\ u Y''\ 

- -::1't-'- -/'
,.-,'..Y'..' ,.{ \'l.t,r'l#iifrHi;;t{ i j;X, ;i

'-''' ,#iff
Managing director
Ani n^/,A €;€lhi
otN 1t1Ct61,191?
lhle ' c,( i^t\ r o -,t i

{r"9yY'*
Director
7ll1<a 9a*\ney
yz 11v ; efi a 196€
lr-lo \ >ri^i Lt\) I



Statgment of Profit and Lossro.the yearended March sl;u?l

Particulars

lncome

Revenue from Operation

0ther Income

Total Reven,ue

Expenses

Purchases of stock-in-tradie

Changes in inventories of finished goods, WIp
Employee benefits expense

Finance cor;ts

Depreciaions

Other expenses

Total Expernses

Profit befc,rr: Exceptional ltems and Tax
Exceptional Items (lrletJ

Profit befo,rr: Tax
Tax Expensers

Current Ta:<

Deferred Tax

Alexander litamps and Coin Limited

t in Laksh

For the period For the periiod
Notes ended March ended Marclr

ial,zo2l 31,20;10

L7

1B

75.99 43.63

0.02

75.99 4it.65

19

20

2L

2

22

105.18

(4s.6s)

0.62

0.01

0"2'2

9.7L

3.+.92

,2.25

0.22

8.42

70.r0 45.82

5.89 (2..17)

5.89 (2.:17)

1.75

Profit (Loss) for the perirrd from continuing operations
Profit/fl ossJ flrom discontinued operations

Tax expensre of discontinut)d operations

Profit/(lossJ l:rom Discontinued operations (after taxJ

Profit/(loss) for ther period

Other Comprehensive Inr:ome

A (i) Items t.hat will nrot be reclassified to profit or loss

- Remeasu.rement of Defir.red benefit plans

- Equity instruments through other comprehensive income
A [ii) Income tax relating to items that will not be reclassified to profit or loss
- Remeasurerment of Defined benefit plans

- Equity instruments through other comprehensive income
Total other compre.hensi,ye income
Total comprehensil.e income for the period
Earnings per r:quity share:

(1J Basic

(2J Diluted

4.14 {2.17)

4.14 (2.L7)

4.L4 (2.17)

0.06

0.06

(o 03)

(0 03)
Summary of' ificant accr:unti

The accomp,ay'ing notes are an integral part of the financials statements.

As per Our Report of Even Date

For Sheetal Siamriyar & Associates

Chartered,Accountants

Firm Registrqrtion N,o t0LL478C

\ ,,;,_
.,f;;'rFir \ / ' 

F

For and on behalf of the Board of Directors of
I
1,1 

..\-
."'-r,

/'/' ; r- --r -'.,.lzt.1't
CA A-Fklt Agr.awal

*ftYi,",
Membership No. 173127

uDtN 21173127AAAACU10ss

D*t<:26'/,ob/Ll

Managing director
Anirgl, Eo15,
Ow: ocfq493
Dole:z-s,toe / zt

\o- &ot*l
,.-4-

Director
4tIa iirr,.:Anr y

Dtt:o( lpt l-e 6

Dlct 2s1472-1

t
:r

,.t/ -,



Alexanden Stamps and Coin Limited
Cash Flow lStatem.ent for the year ended March 3L,2AZl

Ilarticulars

A. Cash Flow fnom Operating Activities :

Net Profit lbefore Tax
Adjustmr:rlts to reconcile profit before tax to net cash flowsl
Depreciation and Amortisation Expense
Interest expense

.For the Year
ended 31st
March2027.

For l,:he Year
ended 31st
March 2020

5.i89

0.22

(2.17)

0.22

Operating Profit before Working Capital changes

Movement. in Wo,rking Capital I

fl ncrease)/Decrrease .in Inventories

flncrease)/Decrr:ase .in Trade Receivables
(lncrease)/Decrr:ase :in Loans
(lncrease)/Decrr:ase jin Other Assets
Increase,/(Decrease) jin Trade Payable
Increase,/ ( Decrease) jin Other Current Liabil ity

6.L2

(4r6s)

(3.24)
4.96

54.98

1.18

0.75

[1.e6)

1.25

(0-12)

(0.82 )

_ Increase,/(Decrease)iinProvisions
Cash Generated lrom 0peration
Direct Tax Paid (Net of Refunds)

L9|LO
(3.79)

Net Cash inflow from/ foutflow) from Operating activities (A)

El. Cash Flow from Investing Activities :

Purchase ol' fixed iissetsi
Interest rr:ceived
Dividend rerceived

15.:]1 [0.82 )

Net Cash inflow from/ (outflow) from Financing activities (B)

C. Cash Flow from Firnancing Activities :

Proceeds from Long Term Borrowing
ProceedsT/ Itepayment from Loans and Advances [Net)
Proceeds from Share Application Money
Interest paid

ltlet Cash inflow from/ (outflow) from Financing activities ['C)
Net increase ,/ (decrease) in cash and cash equivalents [A+B+C] 15.30 :rg{ar-
Cash and Caslh Equivalents at the beginning of the year L6.117 16.99
Cash and CasJh Equivalents at the end of the year 31.48 L6.r7

I'he accompaying notes are an integral part of the financials statements.
I'he cash flov,r statement has been prepared undet the indirect method as set out in thLe Indian AccountinlJ
Standard flnd .AS 7) staternent of cash flows.
I'his is the Ca.slh Florn, Statement referred to in our report of even date

As per Our Report of Even Date
For Sheetal Siamri)ra & Associates
Chartered llccounllants
Firm Registration No: 011478C
\ -,.:"\',\L.

,.-\ _...n

-,$fl[xr<it'*{6;rawal :1

Fartner
Membership No. 7731?,7

UDIN 2 1 17'3:127 MTAACU 10 5 5

-Da,+e : 2-5/ot; /Z(

For and on behalf of the Board of Di.rectors of

i
I1-

- l-\
' r! t. . i.

Managing d i rector ylr'}1"ffio,
Ani'14\ Sett";

I

a'\l DtN""%864w
0o*,4/oa/2r

f lkar garcl.nE
lrrttol4zr zee
6t,.1s' 2qrcL/ Zl
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Alexander Stamps and Coin Limited
Notes to the Financial Statements

3 Investments

Particulars As at 3fu;t
March, ZOil,L

As at l31st
larch.?Oi,.O

Investments at fair value through other comprehensive

Investment: in Equity Instruments (Quoted)

Other Non Current Investment

lncome

9!;.61 95.61

Total 95.61 9!;.61

Aggrergate trook value of quoted investment

Aggnegate l\rlarket value of quoted investment

Aggrergate !/alue of unquoted investment 95;.6L 95.61

4 Loans

Particulars As at 31st Marrch,
202L

As at 31st March,
2O2tJ

Unsr:cured, considered good

i) Loarns and lldvances to related parties
To Corpo;rates

0thers

Sub-Total (a)

ii) OtJher Loans and Advances

To Corporates

Others

Sub-Total (b)

1,).33

19r.33

1:3.30 ztt.39
13ii.30 29.39

Total [a+b) 32:,.63 29.39

)



Alexanderr Stannps and Coin Limited
Notes to l[tre Financial Statements

5 Othr:r' Non Current Assets

6 Invrentoriers

7 Cash and cash equivalents

B Oth.er Finarncial Assets

Particulars
As at 31st Marrch,

zo2L
As at 3l.st March,

2112t0

Uns,ecured, considered good

[a'l lvlisc Expenditure not written off
(b) ,AdvanLces to Vendors

[c) Deposits

5.95

t;.02

0.77

'r7,'+4

!;.a2

c."77

ToETI t'"1.74 13,.23

allued at llower of Cost or Net Realisable Value

Particulars
As at 31s;t

March,202l,L
As at iilst

March,'ZA2',0

ft\s takerr, valued and certified by the Management)
(a) Raw I\tlaterial

[bJ Finistred Goods

[c ) Work in Progress

1,538.47 7,49i'..i32

Total L,538a.47 'L,1192.82

Particulars
As at 31s;t

March,?Oil,L
As at 131st

March, ZOil.O

[i'f 13alanr:es with banks

[a,) In current accounts

(ii) Cash in hanrl

2.04

29.44

0.24

15.93

Total 31..48 L6.17

Particulars
As at 3L;t

March,?Oil,L
As at lilst

March,2Oi'.0

Def.[ered Revenue Expenses 0.72
"1.96

Total 0.72 3.96

i)
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,Alexander Stamps a,nd Coin Limited
Notes to the Financi:al Statements

I OtherCurrentAssets

Parlliculars
As at 31st

March,2021
As at 31sl:

March, t,,020

Unsecured, considered good

[a) Prepaid Expenses

[b) Balance with Revenue Authority 0.23

Total 0,23

t
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Alexandren Stamps and Coin Limited
Notes to the Financial Statements

LZ Borrowings

Particulars As at 31st
March,2OZl

As at 31st
March,20'20

Unrsecurerl - at amortized cost

i) Lro:rns and Advances from related parties
llrom Diirectors
llrom Ctrrporates

ii) [.o,ans and Advances from Others
llrom Corporates
llrom O1[hers 35.37 3'-t-.99

Tol;al 35.37 32i.99

13 Otherr Fin:rncial Liabilitis

L4 Tracle pay'ables

Particulars
As at 31st

March,ZO"ZL
As at 31st

March,2O',ZO

Dellfered Incorte Liabilities
0ttlhers

0.83 3.20

TollaLl r).83 3t.20

Particulars As at 31st
March,2O2l

As at 31st
March,2O'2O

Trzrde payables, 56.40 7.+L

To1[aLl 56.40 1..+L

4



Alexand,e;r Stamps and Coin Limited
Notes to the Financial Statements

15 Other Current Liabilities

16 Prorvisions

Particulars As at 31st
March,20Zl

As at 31st
March,20',20

Other Currrent Liability
[zr) Statutory Liabilities
[b) Other Payable

1.18

Total 1.18

Partilculars As at 31st
March,2O2!

As at l31st
March,?,Oi',O

[a)I'rovisio,n for Expenses

[a)f'rovision for Taxation 23.58 2t1.87

Tota,l 23.58 24.87

)
.ti



Alexarnder Sitamps and Coin Limited
Notes to the Financial Statements

17 Revenue from Operations t in Lakhs

t in Lakhs

t in Lakhs

Particulars
For the Period

ended 31March,
2021

For the Period
ended 31 Marctr,

2021)

Tracling of Stamps,Coins & Antiques 75.99 43.63

Totzrl 75.99 43.63

18 Other Incorne

19 Purr:hase ollStock in Trade

20

Particulars
For the Period

ended 31March,
2),O21.

For the Period
ended 31 MarrchL,

2020

Misc Incomer 0.02

Totarl 0.0 2

Particulars
For the Period

ended 31March,
202t

For the Period
ended 31March,

202C)

Purchase of Stamp,Coins and Antiques 105.18 34.92

TotaLl 105.18 34.9"2

of Finished Good, Work in

Particulars
For the Period

ended 31March,
202L

For the Period
ended 31 March,

202Ct
(As taken, vauled and certified by Management)

Ooenins Inv,entorv
Finished Goods

Worl< in Progress
1,+92.82 L,492.8"2

Sub Total [a) 1,492.82 t,/!r9"z.Bil
Closing Inventory
Finished Goods
Worl< in Progress

1,538.47 L,492.8"2

Sub Total [b) L,538.47 t,+9',,7,.8"2
Total Changes in Finished sood and Work in process f45.65'l

i
11



l\lexander Stamps and Coin limited
Itlotes to the Financial Statements

2LEm Benefft

- ---
Particulars

f 

sala^ries, wages, bonus, allowances,etc. 
IIStaff welfare expenses 
I

T,uii

-

For the period
ended 31 March,

2021

0.62

For the Periil-
ended 31 March,
_ 2020

,2t.2!;

2,,25 I

0.62
Other

For the p;rioa
ended 31 March,

ror theFilod
ended 31 March,

Audit Fees
Rates & Taxes
Listinlg fees & Other Misc Expenses
Legal,& professional 

Fees
ROC F,ees

0.75

6.76
2:20

0.",75

0.2a4

6.:5i0

0.20
0.'t2

j
?,



Alexander Stamps and Coin Limited
Notes to the Financial Statements

2:,3 Earnings per share (EpS)

Basic EPS amounts are calculated by dividing the profit for the year attributable to equity holclers ol'the company by the weighted average number of iquity shares outstanding during the year.

Diluted EPS amounts are calculated by dividing the profit attributable to ecluity holders of thircompany by the weighted average number of Equity shares outstandjing during the year.

iJ.ofit attributabre to Equiw horders of companv (Rs. In Laklg).

Profit attributable to equity holders of
the Company for basic and diluted
earnings per share (2.L7)

:tl
Itlarch 31,2021 Mr*h 3t -""*rtO

Weilghted average number "fit i.er rt
Marrch 31 for basic and diluted earnings 864 86,'4per shares

Basirc earnings per share (in t) (0.03)

4.L4

0.05

22 Segment lnformation

The company is engaged in one business segment i.e Trading of Stamps,coins & llntiques items. Thecompany is operating in a single geographical segment i.e. India

$

,'I
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